
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 

Poznań, dnia 2017-08-28 
EZ/350/33/2017/___658____ 
 
Do Wykonawców 
wg rozdzielnika 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 33/2017. 
 

Korekta omyłki pisarskiej – pakiet 52. 
                  Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje się korekty omyłki 
pisarskiej w wynikach rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego nr 33/2017 -  pismo z dnia 2017-
08-25 nr EZ/350/33/2017/ 653. Omyłka polega na błędnej kwocie oferty w pakiecie 52. 
 
Jest: 
Pakiet 52       Oferta nr 19 
Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe 
Ul. Skrzetuskiego 30 m.3, 02-726 Warszawa 
za cenę 28 770,00zł. netto i 31 071,60zł. brutto 
Złożono jedna ofertę niepodlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 
kryterium oceny ofert : cena - 60 pkt. i termin dostawy - 20 pkt. i termin ważności - 20 pkt. 
 
Winno być: 
Pakiet 52       Oferta nr 19 
Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe 
Ul. Skrzetuskiego 30 m.3, 02-726 Warszawa 
za cenę 64.060,00 zł. netto i 69.184,80 zł. brutto 
Złożono jedna ofertę niepodlegającą odrzuceniu; oferta uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy 
kryterium oceny ofert : cena - 60 pkt. i termin dostawy - 20 pkt. i termin ważności - 20 pkt. 
 
Za zaistniałą pomyłkę przepraszamy. 
Pozostała treść pisma bez zmian. 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 


